О внесении изменений в Постановление главы администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от  11.04.2005 № 132 "О создании Комиссии по подготовке и представлению в Правительственную комиссию материалов по приоритетным и перспективным инновационным проектам, патентам на изобретение, полезную модель, промышленный образец, создаваемых на территории г. Новочебоксарска Чувашской Республики

Руководствуясь пунктом 3 статьи 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:
1. Внести в Постановление главы администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.04.2005 № 132 "О создании Комиссии по подготовке и представлению в Правительственную комиссию материалов по приоритетным и перспективным инновационным проектам, патентам на изобретение, полезную модель, промышленный образец, создаваемых на территории г.Новочебоксарска Чувашской Республики" следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

"- Матюнина Лилия Вениаминовна, ведущий специалист отдела экономического развития, анализа и прогнозирования администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии;".

абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:

"- Запалов Евгений Анатольевич, заместитель начальника отдела экономического развития, анализа и прогнозирования администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики;".

абзац десятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

"- Тенюков Владимир Ванифатьевич, начальник Управления здравоохранения, физической культуры и спорта администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

г. Новочебоксарска

Чувашской Республики

В.В. Андреев